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Pantry food store & staples(1000+)




Great Value Flaked Light Tuna, 170 g Best seller
[image: Great Value Flaked Light Tuna, 170 g]
Add




97¢
current price 97¢57¢/100g

Great Value
Great Value Flaked Light Tuna, 170 g2964.598 out of 5 stars. 296 reviews
Available for Pickup or DeliveryPickupDelivery





Great Value Chunk Light Tuna, 170 g (120 g drained), Skipjack in Water Best seller
[image: Great Value Chunk Light Tuna, 170 g (120 g drained), Skipjack in Water]
Add




97¢
current price 97¢57¢/100g

Great Value
Great Value Chunk Light Tuna, 170 g (120 g drained), Skipjack in Water1694.6923 out of 5 stars. 169 reviews
Available for Pickup or DeliveryPickupDelivery





Heinz Alphaghetti, 398mL 3 for $5View all
[image: Heinz Alphaghetti, 398mL]
Add


Sponsored




$1.97
current price $1.9749¢/100ml

Heinz
Heinz Alphaghetti, 398mL1164.2069 out of 5 stars. 116 reviews
Available for Pickup or DeliveryPickupDelivery





Bull's-Eye Bold Original BBQ Sauce, 425mL 2 for $6View all
[image: Bull's-Eye Bold Original BBQ Sauce, 425mL]
Add




$3.47
current price $3.4782¢/100ml

Bull's-Eye
Bull's-Eye Bold Original BBQ Sauce, 425mL604.7167 out of 5 stars. 60 reviews
Available for Pickup or DeliveryPickupDelivery





Diana Sauce Original, 500mL 2 for $6View all
[image: Diana Sauce Original, 500mL]
Add




$3.47
current price $3.4769¢/100ml

Diana ®
Diana Sauce Original, 500mL724.5694 out of 5 stars. 72 reviews
Available for Pickup or DeliveryPickupDelivery





Olivieri Ricotta Spinach Fresh Pasta Ravioli, Fresh Pasta, 2 x 225 g Best seller
[image: Olivieri Ricotta Spinach Fresh Pasta Ravioli, Fresh Pasta, 2 x 225 g]
Add


Sponsored




$5.77
current price $5.77$1.28/100g

Olivieri
Olivieri Ricotta Spinach Fresh Pasta Ravioli, Fresh Pasta, 2 x 225 g1124.3304 out of 5 stars. 112 reviews
Available for Pickup or DeliveryPickupDelivery





Diana Sauce, Honey Garlic Barbecue, 500mL, 500mL 2 for $6View all
[image: Diana Sauce, Honey Garlic Barbecue, 500mL, 500mL]
Add




$3.47
current price $3.4769¢/100ml

Diana ®
Diana Sauce, Honey Garlic Barbecue, 500mL, 500mL534.5472 out of 5 stars. 53 reviews
Available for Pickup or DeliveryPickupDelivery





Diana Sauce Rib & Chicken, 500mL 2 for $6View all
[image: Diana Sauce Rib & Chicken, 500mL]
Add




$3.47
current price $3.4769¢/100ml

Diana ®
Diana Sauce Rib & Chicken, 500mL484.8958 out of 5 stars. 48 reviews
Available for Pickup or DeliveryPickupDelivery





Cap'n Crunch Original Cereal, 350g 3 for $10View all
[image: Cap'n Crunch Original Cereal, 350g]
Add


Sponsored




$4.97
current price $4.97$1.42/100g

Cap'N Crunch
Cap'n Crunch Original Cereal, 350g1554.6968 out of 5 stars. 155 reviews
Available for Pickup or DeliveryPickupDelivery





Hellmann's Real Mayonnaise, 750 mL Mayonnaise Best seller
[image: Hellmann's Real Mayonnaise, 750 mL Mayonnaise]
Add




$6.27
current price $6.27
Hellmann's
Hellmann's Real Mayonnaise, 750 mL Mayonnaise28804.3465 out of 5 stars. 2880 reviews
Available for Pickup or DeliveryPickupDelivery
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Your data, your choice
We want your shopping experience with us to be as easy and relevant as possible. For this purpose, we and trusted third parties may use cookies and similar tracking technologies to:	Measure and improve our site
	Save your preferences
	Personalize your shopping experience, and
	Provide you with relevant marketing on Walmart.ca, other sites and social media platforms.

To learn more, check out our Marketing Notice. You can change your cookie settings any time.
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